

## Marzec pełen wydarzeń. Sprawdźcie co będzie się działo w Tomaszowie i okolicy!



28.02.2025

**Mamy dla Was harmonogram wydarzeń w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy na marzec. Nie zabraknie wydarzeń skierowanych do miłośników teatru, kina, muzyki, książek czy malarstwa. Sprawdźcie, co zaplanowali organizatorzy w marcu i już dziś zaplanujcie swój czas wolny!**

Marzec rozpoczniemy od [Biegu Tropem Wilczym Pamięci Żołnierzy Wyklętych](#), który odbędzie się już w niedzielę, 2 marca w Parku Bulwary. Zapisy będą prowadzone w dniu zawodów na Bulwarach od godziny 10.30. Biegiem uczymy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, który obchodzony jest w Polsce 1 marca. Natomiast 24 marca obchodzić będziemy Narodowy Dzień Pamięci Polaków Ratujących Żydów. Obchody zaplanowano na skwerze Stefanii i Juliana Tuwimów przy obelisku Karoliny Juszczykowskiej.

Najważniejszym wydarzeniem marca z pewnością będą [XVIII Tomaszowskie Teatralia](#), czyli artystyczne zdarzenia sceniczne. Coroczne święto teatru to przede wszystkim przeglądy grup teatralnych działających w naszym regionie, ale także spektakle na

najwyższym poziomie. W tym toku Teatralia potrwać od 23 do 30 marca, oprócz przeglądu teatrów amatorskich będziemy mogli zobaczyć na scenie m.in. Gabriellę Muskałę w monodramie "Podróż do Buenos Aires" (23 marca), aktorów z Teatru Jaracza w Łodzi w spektaklu "Dwoje" (28 marca) czy wreszcie "Czarnoksiężnika z Krainy Oz" w wykonaniu Teatru Lalki i Aktora z Wałbrzycha (29 marca). Już dziś można kupować wejściówki na spektakle. Gala finałowa przeglądu została zaplanowana na 29 marca.

Tomaszowskie Teatralia poprzedzi 11 marca spektakl ["Recepta na szczęście"](#), który będzie można zobaczyć na scenie MCK Tkacz.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza również kinomaniaków na kolejną edycję cyklu "Ale kino" w KiTce, tym razem 12 marca w MCK Tkacz będzie można zobaczyć thriller "Wszyscy wiedzą" w reż. Asghara Farhadiego z Penelope Cruz i Javierem Bardemem w roli głównej.

W ramach obchodów Dnia Kobiet będzie można wybrać się do Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego, gdzie w dniach 8-9 marca odbędzie się [XI Wystawa Giełda Mineratów, Skał, Skamieniałości i Wyrobów Jubilerskich](#) pn. "Skarby Ziemi". Na wystawie zaprezentuje się około 20 wystawców z całego kraju, eksponując piękną biżuterię, niezwykle wyroby jubilerskie i skamieniałości z całego świata.

Również z okazji Dnia Kobiet na wyjątkowy koncert zaprasza Centrum Kultury i Biblioteka w Smardzewicach, gdzie 9 marca wystąpią w duecie Paweł Nowak i Kamila Biniek-Kaczorowska. Aktywnych Stowarzyszenie "Tomaszów Nasz Wspólny Dom" z okazji Dnia Kobiet zaprasza Panie na bieg [„Kobieta Na Medal"](#), który odbędzie się 8 marca o godzinie 11 w Parku Bulwary.

Miejska Biblioteka Publiczna zaplanowała w marcu sporo wydarzeń, najciekawsze z nich to z pewnością spotkanie z tomaszowianką Joanną J. Pawłowską, która właśnie wydała swoją debiutancką powieść "Boso po rosie" Spotkanie odbędzie się 28 marca o godzinie 17 w czytelni MBP przy ul. Mościckiego.

Nadejście wiosny będziemy celebrować w Skansenie Rzeki Pilicy, gdzie 21 marca zostanie otwarta nowa wystawa pod hasłem "Dawno temu w nadpilickiej chacie".

W marcu nie zabraknie też emocji sportowych. Już w pierwszy weekend na własnym boisku w hali Szkoły Podstawowej nr 1 [mecz z liderem tabeli zagra KS Lechia Tomaszów Mazowiecki](#) (1 marca), również w sobotę rundę wiosenną rozpoczynają

piłkarze RKS Lechii Tomaszów od meczu na wyjeździe, w Olsztynie zmierzą się z drużyną Stomil Olsztyn. Rundę wiosenną na własnym boisku piłkarze RKS Lechii Tomaszów rozpoczną 8 marca od [meczu z Pelikanem Łowicz](#).

Więcej wydarzeń na marzec - uzupełnianych na bieżąco - znajdziecie w naszym [Kalendarzu wydarzeń!](#)

Szczegółowy harmonogram wydarzeń na marzec do pobrania pod tekstem.

Do pobrania

harmonogram\_marzec\_2025.pdf [PDF | 654.5 KB] [Pobierz](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 382 wyświetlenia